E®

EXAMO 600F USB

Sobre o produto

Dados técnicos

Artigo 139.060; 139.063; 139.065; 156.309; 178.350
Voltagem 100V; 120V; 230V

Desempenho 200 W

Frequéncia 50/60 Hz

Forca de tracédo 4000 N 899.23 Ibf
Comprimento méax. do teste 600 mm 23.62in
Largura max. da amostra 40 mm 1.57in
Espessura max. da amostra 4 mm 0.15in
Velocidade da cabeca de cruzeiro 20-550 mm/min 0.78-21.65 in/min
Comprimento 1050 mm 41.33in
Largura 270 mm 10.62 in
Altura 190 mm 7.48 in
Peso 17.5 kg 38.58 b
Ficha UE, 3 pdlos, 16A; UK, 3 pdlos, 13A; sem ficha
Comprimento do cabo de alimentagdo 3m 9.84 ft
Aprovacdes CE

Classe de protecédo [

Pafs de origem Suica

Escopo da entrega

Pen drive USB, 16 GB
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EXAMO 600F USB

Artigo

139.060
139.063
139.065
156.309
178.350
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EXAMO 600F USB, 230V/200W, plugue UE
EXAMO 600F USB, 120V/200W, sem plugue
EXAMO 600F USB, 100V/200W, sem plugue
EXAMO 600F USB, 230V/200W, plugue UK
EXAMO 600F USB, 230V/200W, sem cabo
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