

# **EXAMO 600F USB**





### Sobre o produto

#### **Dados técnicos**

Dados tecinicos		
Artigo	139.060; 139.063; 139.065; 156.309; 178.350	
Voltagem	100 V; 120 V; 230 V	
Desempenho	200 W	
Freqüência	50/60 Hz	
Força de tração	4000 N	899.23 lbf
Comprimento máx. do teste	600 mm	23.62 in
Largura máx. da amostra	40 mm	1.57 in
Espessura máx. da amostra	4 mm	0.15 in
Velocidade da cabeça de cruzeiro	20-550 mm/min	0.78-21.65 in/min
Comprimento	1050 mm	41.33 in
Largura	270 mm	10.62 in
Altura	190 mm	7.48 in
Peso	17.5 kg	38.58 lb
Ficha	UE, 3 pólos, 16A; UK, 3 pólos, 13A; sem ficha	
Comprimento do cabo de alimentação	3 m	9.84 ft
Aprovações	CE	
Classe de proteção	I	
País de origem	Suíça	

### Escopo da entrega

Pen drive USB, 16 GB



## **EXAMO 600F USB**

### Artigo

139.060	EXAMO 600F USB, 230V/200W, plugue UE
139.063	EXAMO 600F USB, 120V/200W, sem plugue
139.065	EXAMO 600F USB, 100V/200W, sem plugue
156.309	EXAMO 600F USB, 230V/200W, plugue UK
178.350	EXAMO 600F USB, 230V/200W, sem cabo